Enlo

Enlo

Enlo

Enlo

Enlo

mimicost tuos scabellis pedum tuorum  
 .i. ad pedes adextribus meis. Et dicitur 2  
 abrogatam dmy tempore et accipi q  
 magna ut huc in apertis. Si cum  
 no cognovit ead an pto inleamagy  
 no cognovit ead post pnd. Criste p  
 tot signis et miraculis in nati et  
 p pntate dno gnostes dm esse q  
 nary. Aliqui exponunt hoc de  
 cognoscat facie dicitur q xpni  
 ra. Et an nro signis tanta erat  
 claudat infane dno q rospic facie  
 ad facie em vide no potat q pnt  
 sub a cococoe penty implenda st  
 dicit de claudate facie. maris exom  
 pocio fmois dm q no potat itende  
 in ea filij ist. Et dco rospic no  
 cognoscebat facie ad facie quid duxo  
 pnd donec uterub euacuaty esset  
 Remanet igit et frax quidem in sua  
 viddita quige et ult q ad dno posse  
 ad casto diligit amoc et curio apius  
 frax fidelit et dno ea curioat  
 pndent et finul in sua paupertate  
 viunt letant. Et d. claudate em  
 pante redijt magna pblaco dno et  
 nobis ptinget si nit d. claudatibus pntes  
 hores. Stat op. dno d. pntes more  
 alouu usq. ad noue menses a mto  
 dclusio. Et hanc qui admistris dno  
 ul inferni claudat ad q. d. dno mo  
 no ordinn anglozu redudat. Stat  
 longne ac pntes sustinet et pntes de  
 hnd expetat. Conuicte pbi q ad em  
 in huilicatib p funditate dno et  
 debent hac dno affectat nec de  
 beng ad d. dno ut in d. d. dno  
 vuy stumpit qm tm se voluit dno  
 manifeste melius. Et quia de h. pto  
 hunc hunc ad pntes d. d. dno  
 quid ai digne pntes possit pntes  
 corde hoc agnostag et grax eidem  
 toto affectu agag q nob ex alijs  
 assunde dignaty d ut ut h. madi  
 ad pntes eidem q d. h. pntes  
 ad hoc sermo. Ipms quippe bustion  
 e hoc nomen meum ut quid bu  
 fion melius acceptabile ac vendibile  
 et p. maxi. Et dm ad pntes pntes  
 ad cautela stig et h. et i. dno re  
 hionis turissima collocati ad quid  
 hunc mudi melissimi pntes pntes  
 te ut tumultuosi madi pntes ad nro  
 tunde no pnt attrige. Conuicte  
 igit toto posse mdt d. d. dno et ab

tracta ab omnibus caducas. Eide cordis  
 puditate pntes q. d. d. dno  
 aut pntes sine pntes videt d. d. dno  
 d. d. dno pntes soludo coris pntes  
 nro d. d. dno pntes. Et Criste d. d. dno  
 pntes corpi gntes pntes et pntes  
 vagari in pntes. Conuicte d. d. dno  
 ci grax age et exorde ad hnd. Et  
 h. m. d. dno pntes 2 et coram  
 dno pntes ut hmo a coram d. d. dno  
 die in exlio in paupertate in paupertate  
 paupertate in paupertate pntes et  
 corpi d. d. dno pntes et posse  
 dm laudat et ex corde hnd. ac ci  
 ad gaudio grax age d. d. dno pntes  
 euge et ad optibus collaudat. Et Aug  
 pntes qui pntes corpi sui pntes  
 ad ordnat ut q. d. pntes d. d. dno  
 filius pntes q. d. et a corde collat in  
 mario et in ore pntes grax acco  
 et nox laudis. Et Aug d. d. dno  
 attendet q. d. d. dno in d. d. dno  
 embard ad magna ac pntes pntes  
 pntes ut q. in eo locid hnd q. pntes  
 ait hnd pntes pntes q. d. et d. d. dno  
 q. pntes. Aug pntes d. d. dno pntes  
 tati dno d. d. dno d. d. dno pntes  
 pntes. Et pntes d. d. dno pntes ad  
 iab pntes dno pntes ita ftem 2 pntes  
 pntes dno d. d. dno. Et in d. d. dno  
 gntes pntes pntes et afflicto dno  
 no debet dubitare q. d. dno no pntes  
 mittit ead ad suos pntes. in d. d. dno  
 utilitate. Alqu q. d. ut hmo a pntes  
 se audens oblectamea compalia pntes  
 at et ad dno se pntes dno pntes  
 cat. Et Aug ad em pntes ad  
 ad dno ad ab hoc pntes d. d. dno  
 oportunitis ab hoc pntes d. d. dno  
 coris ead pntes labores dno d. d. dno  
 misteant. Si em d. d. dno et no  
 misteant amant d. d. dno pntes  
 d. d. dno ad h. Aug d. d. dno ait  
Et d. d. dno pntes coram  
 pntes acul d. d. dno. Alqu ut pntes  
 sua melius agnostat et in pntes  
 et se euge pntes et mudi pntes  
 ut em ait. Aug q. hnd pntes  
 q. d. dno q. pntes pntes h. d. d. dno  
 laro nro mto. Et Aug pntes  
 d. d. dno pntes h. pntes q. pntes  
 mntem nro. Alqu ut pntes ad

11350. i. regis ediposid

Vn.

11. d. d. dno d. d. dno

Aug.

J.

1. flagelle dei dno dno

Juno m.

Aug.

2. m.

3. flagelle dei

56

Mia capo  
Illig donec

1. pntes  
vno m. m.

7

h:

adventos melius suspensa sua  
deat et supm agrosit **Ad ps Ego**  
sige rhabidancia mea no maneb  
metm **Et** ut me melius ad ope  
deres audisti face tua a me et factu  
stid et bar **Align** ppter hmitate spe  
uanda et donu custodia ne demu  
tis suis psumat et in supbia se ex  
collat **Ad ap** Ne magnudo ad  
lacoru excollat me datus e mudj  
stribus adms muse anglus factum  
qui me colaphiz **Align** ut str  
qua malu sit reliquise dm et ab  
eo esse dicitu **Ad ps** Scito et  
vide p amaro et malu e relique  
re dmj dm tuu et no esse timore  
eius apud te **Align** ut deus pua  
tia alicj doceret et p foru expla  
ahos ad pariaz instruat **Ad iob**  
hec sit ad consolaco ut affligens  
me dolore not parcat nec fida  
sermonibus st **Align** ut ahj magy  
tmeat et ex pmedij inde sumat  
**Ad ps ps** **Ps** **Ps** **Ps** **Ps** **Ps** **Ps**  
suis pspicior ut **Align** ad dei salua  
tis laude et eius glham manifestada  
st infimiatet dei nati et lazari  
fuerut ut in eis opa dei manifesta  
rent et spe deus glificadet **Align**  
ut amob xpd insignia decoret et  
miaz dei ora se cognoscat **Ad m**  
**machab** **Q**uem multo tempore no simec  
prouibus ex sua age sed stati ulas  
nec adhibere magu iusticj e iudi  
cui **Ad ps dm** **gedy** Magna mia  
e ad pns miaz no psequi et p dm  
**Aug** magna ira dei e qu pcedam  
no corripit sed locu uagu in ptem  
ruedi pmittit **Align** ut spem mauo  
re ad dm heat et fiducia ampliore  
inde accipiat **Ad Aug** **Ad** timor  
debes et in tibi huc est **Adm** me  
luis e cupitaz et pbari quid no cupitaz  
pbari **Ad** et **Ad** **Ad** **Ad** **Ad** **Ad** **Ad**  
et deus ad no irasti Non em ad nesto  
sed ad senao te iratu fur maxie con  
fido pponu et em ad iratus suis nre  
ad pcedab **Align** ut quid patens sit ds  
totu corde alicat **Ad ps** **Ad** **Ad** **Ad** **Ad** **Ad**  
ad Abulauer clamau et exauduit me

**Flagellat deo**

**4o**

**6o**

**no**

**Flagellat**

**was affligit**

**dequo**

**in**

**Unde dno affligit deo**

**Align** ut homo gubet p dm amiet  
et si dicitur on se heat **Ad ps**  
**Deua** interrogat si quicq quis  
dm redator amiet **Ad ps** **Nemo**  
in pace ptes suas cognoscit **Ad**  
in bella desinit **Adm** **Adm** **Adm**  
no pderit **Align** ut homo inde  
pbaroz fac et p paciam corona  
maiore et meritu amplig accipiat  
ut patet de iob et miribus **Ad**  
**Jacobus** beatus vir qui sufferet exp  
tacione qud cogebans fud accipiet  
corona vite quia e gmisit deo dili  
gentibus st **Adm** **Adm** **Adm** **Adm**  
e dno e **Adm** **Adm** **Adm** **Adm**  
lacoru accipiat **Adm** **Adm** **Adm**  
et ei dyablis id e in manu ho  
mod effectio radee st **Adm** **Adm**  
sue adam q ultra illu digtate vidit  
spicand et con pnd iob qui videtur  
illis a deo miris laudibz coronatu  
**Align** quida flagellis et **Adm** **Adm**  
attatu no ad pti pgram et pma  
**Ad** **Ad** **Ad** **Ad** **Ad** **Ad**  
ad pnicom et pndicta **Ad** **Ad**  
dnpnacis pphatcom et augmeu q  
dyboru e p m se antochus et hebes  
it quida ahj st passit multi ad huc  
hodie videri pati quibz pmit illud pte  
**Dynha** conedone conie dos talibz em  
pces molytie se quodda pambin et mi  
cu penau gehome p affliccom mife  
ria andue q p pmo in gehena passid  
st **Adm** **Adm** **Adm** **Adm** **Adm**  
cuca suos vero dms omia miferi  
cordie ordiat et ad utilitate eoru cura  
differat omia go uluste ut in cordu  
facit ut sed pmittit dms et in ody  
e e laudady **Ad** **Adm** **Adm** **Adm**  
huitat e in illo supbie in illo mmi  
rad nec ingrtio esse nec quida sed  
in adus dei audro p **Ad** **Ad** **Ad** **Ad**  
deu age  
**Aug** laudat eum omia opa aut  
iusta st aut benigna **Adm** **Adm** **Adm**  
uag conspdat se cor tuu stabilit  
et ordinae studeat ut in p pmetibz  
aduls ut quibus dny displacet  
huitat ut paridet et letant te heat  
et in via pnt ita te exercabunt  
eius ppletus feruor et h p amoe  
dnt dno appetat qui in se et suis  
hac viam excolam tenuit et mea  
uit et est amblandi p ad ably et hq

**1o pmi**

**15o pmi**

**2o**

**Align**

**Aug**

**ayonuo**

mem volens spiritus angelus si idem  
 volit causam deus cuius etiam regi debet  
 ut passibus dicit et ascende de ga  
 lilea de mada et volubitate  
 madane suscipit ad mada qffello  
 mit et laudis domi in galilea in  
 ptat in scriptura ut tota seu volubi  
 lis mada ecco qffello Et sic dicit af  
 cendit de nazareth in bethleem  
 a florida dicitur accide ad pastu  
 qffellatibus in die in qua vadit  
 eo mada mada Nazareth em  
 flou et bethleem domi pas. Do  
 mus qffellatibus mit ptat. Ascendit  
 aut ioseph in mada qff debent  
 nobis hie prius se et ioseph in  
 ad more huius mada que in ista  
 mad amara dicitur in bethleem  
 esse qff paupes et in hospicio moe  
 nis no potuerunt ppter querit et  
 frigidit mada qui ab eadem cum  
 gencat. Compare hic dicit et con  
 spice dicitur in mada dicitur et  
 ex longo tunc fatigata et ad pccun  
 dia m hies. Sane quere colu qff  
 cat et no inuenerit. Omis cad et so  
 cuo licentia et se in codi suscipi in di  
 uisio se dicitur qff mra nuntate  
 in fine mra mada portat sub rupe  
 geana dicit no hie desup tertio nec  
 hodie emt in rupe de mada de pced  
 tem dicitur bedu dicitur dicitur m  
 duobus locis qff in latere hie mura  
 et ex utiq qff portat ut in mada dicitur  
 i utruq mra desup cooptu ppter  
 acerb idempitri ut in festibus diebus  
 possunt in hies quere ad colloquid  
 et solaciu dicitur sigat certiam mit  
 padiso et mada exyete mra dicitur  
 mra ab exyete mra huius qff in  
 hies ad illa nuntate ppter negotiu  
 aly remotes alyia ppter acerb in  
 tempie locis qff mura dicitur et di  
 dicitur dicebat qff illuc hies dicitur  
 forte in ioseph faber ligna qff ppter  
 ferat biom et asino quos pced dicitur  
 asinu quida et ego pgnas sup cu  
 uelheret hanc fore ut apu vendet  
 ac censu qff et p digne soluit et de  
 asino mura dicitur forte aliquis aliq  
 hanc adduxit ut illa ibi vendet qui  
 tuc in asino in code ppterio quode  
 bat. Del forte imbo hie alyia qff alios  
 fuerit adduxit dicitur qff emcupau

qff accipiat qff blatom Joseph et maia  
 mater dno no habebat p mada no  
 acta de galilea de nazareth poli  
 venut Non habent inuentu  
 qff sunt dno et famli Rem noua  
 qff dicitur mada dicitur no ang dno in  
 cunitate Paup tab em mada mit  
 dicitur no audebat accide qff cu  
 venisset hie pntu in media  
 nocte dicit dicit dno moy mada  
 iter hie. in ea die qua dicit fiat  
 lux et facta lux qff mada nos ori  
 gens exalta qff pto pto hie  
 dicitur qff magentiu in magentiu no die  
 hic ordie dicitur pntu pntu pntu  
 dicitur dicit qff nullu hie mada  
 dicitur dicitur bedu magentiu di  
 no postqua alius dicit dicit nullu  
 dicitur dicitur dicit magentiu et  
 dicitur dicitur dicit dicitur dicitur  
 et sic dicitur magentiu et qff filius di  
 temporalit mada voluit ex mada dicitur  
 canis ut ipse mada fies accepit p  
 dicitur dicitur pntu hie dicitur qff sic one  
 hie dicitur dicitur magentiu quia emige  
 mit qff hie dicitur dicit dicitur qff  
 dicitur dicitur in hie dicitur dicitur p  
 magentiu in susceperat hie dicitur  
 In nocte mada fuit qff aculeus venit  
 et ut eos qui in nocte exyete erant  
 ad luce dicitur dicitur qff qua  
 cu mada stant et dno adorant quol  
 utiq qff mada pntu pntu et volubus et  
 uelibus mada dicitur dicit pntu dicit  
 paupes qui pntu mada uelibus  
 mada qff dicitur et dicitur ut postit  
 cu no mada mada dicitur dicitur p  
 pntu in medio duoru dicitur pntu  
 hie bonu et asinu qua no erat ei  
 locus hie alius mada dicitur qff mag  
 na qff paup tab et mopia qff no  
 hie no hie dno pntu hie mada  
 pntu mada dicitur dicitur hie lo  
 cuo quere et congruunt et oportu  
 tu qff mada loci in pntu dicitur  
 dicitur dicitur et illud dicitur qff  
 am hie et uolubus cali mada dicitur  
 aut hie no hie ubi caput suu re  
 clinet et mada qff dicitur dicitur  
 hie et stablu erat ita dicitur et  
 aly dicitur ut no hie locu mada  
 out brutalia dicitur dicitur dicitur dicit

Bedu

Bedu

Criso

illud **ps** **Et** unum factus su ap  
 te et ego **ps** **Et** quoniam in  
**ps** **Et** in vili **ps** **Et**  
**Et** in cruce parbo **Et** in se  
 pulchro eia alieno **Et** in m  
 opia et qualia **Et** in m  
 pmissis q id incipit statim **Et**  
 hons **Et** docet qui assistit in h  
 te austeritate et paupertate ut vere  
 possit dicit illud **ps** **Et** in ego  
 et in la. ain. mea **Et** in ego **Et**  
 nat hinc mundi honores ac pompe  
 et potentes itaq delicias ac mollicies  
 et carnis delectationes et insup dui  
 cie et hundan **Et** in supflum **Et** in  
**ps** **Et** amada **Et** amada dig  
 natio dicit in mese glie **Et** in  
 geptabilis **Et** in despoxi **Et** in om  
 gferunt appere voluisti **Et** in  
 vultu **Et** in prem nobis **Et** et **Et** in  
 est dignus **Et** **Et** tu dicit **Et** in  
 qui nullum **Et** in indigeat **Et** in  
 uatitatis tue **Et** in **Et** in  
 iustissime paupertatis **Et** in  
 modis **Et** **Et** in ait **Et** in  
 reds no erat locus in **Et** in  
 nabula q **Et** in **Et** in  
 huius **Et** in **Et** in **Et** in  
 bli tu **Et** in **Et** in **Et** in  
 panchis **Et** in **Et** in **Et** in  
 tis **Et** in **Et** in **Et** in  
 Confolam **Et** in **Et** in **Et** in  
 ptatis **Et** in **Et** in **Et** in  
 paupertate **Et** in **Et** in **Et** in  
 diu **Et** in **Et** in **Et** in  
 ut **Et** in **Et** in **Et** in  
 res **Et** in **Et** in **Et** in  
 licat **Et** in **Et** in **Et** in  
 ta **Et** in **Et** in **Et** in  
 dura **Et** in **Et** in **Et** in  
 tibus **Et** in **Et** in **Et** in  
 ferat **Et** in **Et** in **Et** in  
 in **Et** in **Et** in **Et** in  
**Et** in **Et** in **Et** in  
 no **Et** in **Et** in **Et** in  
 no **Et** in **Et** in **Et** in  
 in **Et** in **Et** in **Et** in  
 omnes **Et** in **Et** in **Et** in  
 gis **Et** in **Et** in **Et** in  
 rat **Et** in **Et** in **Et** in  
 saluati **Et** in **Et** in **Et** in  
 no **Et** in **Et** in **Et** in

Anselm?

En?

lacum no diu **Et** in **Et** in **Et** in  
 filius mag **Et** in **Et** in **Et** in  
 elige **Et** in **Et** in **Et** in  
 tm **Et** in **Et** in **Et** in  
 un **Et** in **Et** in **Et** in  
 pe **Et** in **Et** in **Et** in  
 cessas **Et** in **Et** in **Et** in  
 rione **Et** in **Et** in **Et** in  
 git **Et** in **Et** in **Et** in  
 lunt **Et** in **Et** in **Et** in  
 q **Et** in **Et** in **Et** in  
 quid **Et** in **Et** in **Et** in  
 ape **Et** in **Et** in **Et** in  
 lus **Et** in **Et** in **Et** in  
 mala **Et** in **Et** in **Et** in  
 vero **Et** in **Et** in **Et** in  
 git **Et** in **Et** in **Et** in  
 vin **Et** in **Et** in **Et** in  
 tenecia **Et** in **Et** in **Et** in  
 opus **Et** in **Et** in **Et** in  
 fuge **Et** in **Et** in **Et** in  
 nis **Et** in **Et** in **Et** in  
 q **Et** in **Et** in **Et** in  
 bulu **Et** in **Et** in **Et** in  
 hor **Et** in **Et** in **Et** in  
 hor **Et** in **Et** in **Et** in  
 amat **Et** in **Et** in **Et** in  
 geliant **Et** in **Et** in **Et** in  
 dicit **Et** in **Et** in **Et** in  
 dicit **Et** in **Et** in **Et** in  
 et **Et** in **Et** in **Et** in  
 es **Et** in **Et** in **Et** in  
 cor **Et** in **Et** in **Et** in  
**Et** in **Et** in **Et** in  
 pis **Et** in **Et** in **Et** in  
 et **Et** in **Et** in **Et** in  
 potuisti **Et** in **Et** in **Et** in  
 madurata **Et** in **Et** in **Et** in  
 st **Et** in **Et** in **Et** in  
 us **Et** in **Et** in **Et** in  
 vult **Et** in **Et** in **Et** in  
 mund **Et** in **Et** in **Et** in  
 multiplex **Et** in **Et** in **Et** in  
 tunde **Et** in **Et** in **Et** in  
 am **Et** in **Et** in **Et** in  
 fuit **Et** in **Et** in **Et** in  
 am **Et** in **Et** in **Et** in  
 salus **Et** in **Et** in **Et** in  
 via **Et** in **Et** in **Et** in  
 retu **Et** in **Et** in **Et** in  
 uate **Et** in **Et** in **Et** in  
 yta **Et** in **Et** in **Et** in  
 yta **Et** in **Et** in **Et** in

Et dicit

Et dicit

Ido no quid corpis afflicto; Int' cetab  
que hoc era dona fuit q' qn matre  
sua in p'picio d' locuit et pulu  
nar ut aliud hunc mod' no habed  
et caput eius quidam lapide ad sy  
grandi cordis amantudie posuit p'nt  
p'nto forte feno q' ab aialibus m'ico  
uocpit Et ut di ad huc ille lap' ibid  
ad meoria n'ur uty videt' paup  
tate igit' et h'ulitate afflicto; corp' b

Aucto

En

Indeas et in p'picio amplecti et in h'is  
ep'u q' modulo no m'icad' **De h'is**  
Tabus d'ep'is nam nob' ondit qua  
co'st' qui debet' Et' paup' tate q' m  
hoc m'udo d'ic'at' h'ic noluit q' ex  
leue facit et expedit ut e'rat' Et  
h'ulitate q' m'udi gl'am p'p'ent q'  
modum facit ut lateat' Et' p'nt' q'  
mala sustinuit q' forte et robusto  
facit ut sustineat h'ic **De d'm**  
m'it' d'emptor no ceat' ludib' b

Anil

coll'ud sue m'ed'at'is apposuit  
ut qui d'm in p'picio m'ic'at'is  
fulgetem vide no pot' d'm q' m  
m' h'ic et app'ent' asp'ic'us asp'ic'  
e'udo q' p'p'ic'us q' p'p'ic'us d'ic'at'is  
d'ic'at'is p'nto studio ad e'us gl'az  
p'uenit p'at'at'is q' p'at'at'is  
ut nos ad p'p'ic'us p'uenit m'it'ab' b

Crilo

fact' m'ic'at'is p'p'ic'us d' ut nos  
sue m'ic'at'is p'p'ic'us facit  
Judicant se ad h'ulitate m'ic'at'is nos  
ad ex'p'ia sua sublimat' Et' d'm  
d'ic'at'is filius d' aialis era d'ic'at'is fi  
lius esse dignus d' ut nos filius d'ci  
facit De'ud' sua h'ic p'nt' dignus  
ut nos p'nt' facit d'm no em' frust'  
ut' uane ad e'and' h'ulitate ip'e des  
cedit p'd ut nos d' h'ulitate sublimat'  
Natus e' p'nt' e'and' ut nos p'nt'  
p'nt' n'ast' d'm et q' p'nt' p'nt' p'nt'  
ne p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'  
p'nt' qui conu'p't' fuit in flore p'nt'  
p'nt' q' m'ic'at'is flos n'ast' in p'nt'  
p'nt' in bethyleon q' m'ic'at'is d'om' p'nt'  
ut d'ic'at'is q' p'nt' ad p'nt' d'ic'at'is  
die q' d'ic'at'is in m'ic'at'is p'nt' q' in  
bethyleon n'ast' ad aliq' flore d'ic'at'is  
p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'  
p'nt' e'and' congru' fuit ut in bethyleon  
que dom' p'nt' m'ic'at'is p'nt' n'ast'  
quia ip'e e' p'nt' m'ic'at'is qui de celo  
descendit qui electo' m'ic'at'is m'ic'at'is  
p'nt'at'is reficit Natus q' in bethyle

em que int' d'ic'at'is ciuitates iudee erat  
exigua noluit quod de p'nt' cui  
tatis sublimati q' h'ic d'ic'at'is no m  
p'nt' domo p'nt' in oia n'ast' ut  
se p'nt' esse et p'nt' sua de hoc  
m'ic'at'is no esse ostendit q' e'and' d'ic'at'  
Ego s' d'ic'at'is qua' s' ad p'nt' p'nt'  
Indu' d'ic'at'is p'nt' ut nos no p'nt'  
lacia p'nt' d'ic'at'is in hoc m'ic'at'is quere  
d'ic'at'is p'nt' ad n'ast' d'ic'at'is elegit ut  
c'ic'at'is edifico' et gl'am m'ic'at'  
d'ic'at'is p'nt' fact' d' ut nos m'ic'  
nos ut d'ic'at'is p'nt' efficit et ne  
ultra m'ic'at'is p'nt' homo sup' p'nt'  
app'ent' p'nt' fact' d' ut nos  
d' bona p'nt' p'nt' et p'nt' fact'  
paup' fact' d' ut sui copia nob' d'ic'  
tact' et ne d'ic'at'is d'ic'at'is qu'nt'  
se ex'collet p'nt' uolub' m'ic'at'  
d' ut nos laq'is m'ic'at'is d' p'nt'  
la p'nt' m'ic'at'is iudicet paup'  
et p'nt' e'us q'nt' ut mag' m'ic'  
ad h'ic op'nd' d'ic'at'is p'nt' m'ic'  
in p'nt' p'nt' d'ic'at'is Indu' d'ic'at'is lo  
co e'rat' ut nob' in d'ic'at'is p'nt' sui m'ic'  
p'nt' m'ic'at'is p'nt' Et' p'nt' p'nt'  
angusto p'nt' d' ut lect' d'ic'at'is  
et ampla edificia d'ic'at'is d' ut nos  
p'nt' p'nt' p'nt' d'ic'at'is et nos  
loco cordis m'ic'at'is p'nt' d'ic'at'is  
p'nt' illud fili p'nt' p'nt' m'ic'at'  
p'nt' e'and' d'ic'at'is d' ut nos p'nt'  
d'ic'at'is e'and' sue p'nt' d'ic'at'is d' ut  
d'ic'at'is e'rat' m'ic'at'is homo e'and' fuit  
d' m'ic'at'is p'nt' p'nt' illud homo  
ad m'ic'at'is e'rat' no m'ic'at'is p'nt'  
d' in d'ic'at'is p'nt' d' illis d'ic'at'is fac  
tus e' p'nt' et d'ic'at'is m'ic'at'is p'nt'  
p'nt' e'and' f'nt' d' d'ic'at'is e'and' f'nt'  
d'ic'at'is q'nt' qui d'ic'at'is p'nt' m'ic'at'  
et as'nt' qui d'ic'at'is p'nt' p'nt'  
d'ic'at'is in m'ic'at'is h'ic et m'ic'at'is  
q'nt' d'ic'at'is p'nt' m'ic'at'is ad  
d'ic'at'is et tam' laudat' p'nt' d'ic'  
h'ic d'ic'at'is p'nt' infant' audis uag'it'  
no audis uag'it' d'ic'at'is d'ic'at'is m'ic'  
p'nt' d'ic'at'is p'nt' d'ic'at'is p'nt'  
et as'nt' p'nt' d'ic'at'is p'nt' d'ic'at'  
m'ic'at'is d'ic'at'is p'nt' illud p'nt'  
d'ic'at'is p'nt' iam m'ic'at'is p'nt'  
ad m'ic'at'is et e'and' d'ic'at'is d'ic'at'  
ut nos p'nt' d'ic'at'is et as'nt' p'nt'  
m'ic'at'is p'nt' m'ic'at'is d'ic'at'is qui e'rat'  
et e'and' qui p'nt' m'ic'at'is et m'ic'

Amb

p.

di ad modum duorum quos etiam  
 dicit factis atq; altibus apti  
 sui sui certe in iudicis et iudicibus  
 et nos abis nos factis deuotus  
 et **Q** maria cora desquid pe  
 et **Q** ioseph sponsus eius et sub ipse  
 q' anulu' hie sic sponsus et sicut  
 maria facta fuit no in a ioseph  
 sponsus sed appa' sicut **Q** cora se  
 ad dicitur q' **Q** a deo h' ascendit  
 reddendo in bethleem quare sicut  
 h' celeste et q' sicut omni puritate  
 et lybica stantur **Q** cora acci an  
 qualibet ad p'ima parit filiu  
 qd' hanc p'nt q' p'nt q' dicit ad  
 effectus et panis mouit qd' ab  
 ludis laudibus hie abstandit et in p'  
 sepio et hinc qd' ex bono ope no ele  
 uat sed se mag' h'udiat **Q** laudat  
 etiam omni angli reddidit et na  
 ad stadi adrauerit et p'p'at' m'ce  
 grone erat eade vigilat' sup' q' re  
 gem sua p'p' omnia h' m'eta et m'  
 quida' in bethleem et in lin ubi uob  
 et dicit de mesopotamia moratu' et  
 ad q' p' sua ubi indra et sepulta et  
 rachel et dicit **Q** p' di ubi cora  
 in cora et p'p'at' illud inostran  
 onouita et cora angli dicit et a  
 quida' vigilat' noctis uent ad eos  
**Q** dicit omi nox in quatu' uigiliat'  
 et sicut in illos in uaste d' d' d' d'  
 et facie uultu' et uocida et uocid'  
 fuisse gabriel qui digni p'p'at' in  
 uiderat' qd' ipse amplius certis p'p'  
 dens de amplexione eius q' dicit  
 ad omni se agebat et xpo natiuitate  
 p' dicit et dicit de et d' fulsit illos  
**Q** dicit ex hie in corpe et est et regu'  
 i' dicit in signu' q' ortus est p' h' u'  
 tate et in tenebris hinc rectis corde  
 et appingbat claudat q' hie **Q** ego lu  
 and angli attulit q' ad uictis re  
 uocat qui et hie uocid' que omni h' p'  
 muez illuat **Q** mag' aut appuit an  
 gelus p'p'at' q' alii q' d' h' h' h' p'  
 q' paup'os p'p'at' quos xpus uocid'  
 p' dicit illud **Q** q' p'p'at' in opid'  
 et q' p' p' p' Sed q' p' p' p' p' p'  
 illud q' d' ad simplici' p' p' p' p'  
 ro eius **Q** dicit q' angli p' dicit illud

**Q** angli p'p'at'  
 p'p'at' q' dicit  
 q' dicit  
 q' dicit

quid omni mane inguland ad omni  
 faceret me **Q** dicit q' p'p'at' p'p'at'  
 ut sufficit q' dicit q' a p'p'at' p'p'at'  
 et p'p'at' p'p'at' ad p'p'at' et  
 muez timor magis p'p'at' p'p'at'  
 angli exstone et subira claudat **Q**  
 angli eos compla dicit **Q** dicit  
 et ex subdit ad d' **Q** dicit euageliu'  
 bonu' m' dicit uobis q' gaudiu' mag'  
 and q' dicit omni p'p'at' cora de omni  
 p'p'at' h' uideoru' et gaudiu' colliged'  
 et mag' uobis ad uoluntate v'p'p'  
 p' h'om' hodie et isto die nati uat  
 p'p'at' p'p'at' ad d' d' d' p'p'at'  
**Q** dicit nox incipit p'p'at' dicit  
 et p'p'at' dicit hodie q' h'ac nocte q'  
 gaudiu' uocid' uideat **Q** dicit nox illa se  
 dicit illuata fuit et dicit claudat sal  
 uator et saluans amaru' et d' d' p'p'at'  
 qui et p'p'at' quo ad h' uat' dicit quo  
 ad dicit dicit in uicinate dicit q' an bet  
 h' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 g' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 et p'p'at' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 dicit p'p'at' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 ma sed dicit q' in h' uat' quobis  
 astipen fuit uicaty a deo p'p'at' q' d'  
 p'p'at' p'p'at' q' d' p'p'at' h' d' d' d' d'  
 angli p'p'at' alii **Q** dicit alii p'p'at'  
 uob' instruit p'p'at' p'p'at' q' d'  
 et uat' dicit p'p'at' ut et h' uat' p'p'  
 ferent' uobis et sicut deo p'p'at' in  
 cessant' impedit **Q** dicit h'oc uobis p'p'  
 and amore uideoru' qui signa **Q** d'  
 p'p'at' h' tamq' abstandit no se  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 dei exstere p'p'at' no p'p'at' p'p'  
 lura **Q** dicit omni p'p'at' et h'ab'et in  
 litat' et p'p'at' in p'p'at' no m' d' h' ma  
 tord' ante **Q** dicit omni h'udiat' d' d'  
 and d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 adu' h' uat' **Q** dicit d' d' d' d' d' d' d'  
 tate erat simplici' paup'os et h' u'  
 les seu p'p'at' ideo sic timent' et  
 redd' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 p'p'at' et h'udiat' in **Q** dicit h' d' d'  
 signa adu'ent' p'p'at' sed alia eue' sig  
 na adu'ent' p'p'at' **Q** dicit in h'oc in  
 p'p'at' qualis et a quibus p'p'at' p'p'  
 nat' **Q** dicit no ad apud et simplici'

20

nox p'p'at' dicit q'

Boh

q' d' p'

respondet eius infirmitate. Et a pau-  
 culibus et videtur pavorum in volucri  
 Et ab humilibus et gregibus que  
 det eius in pspice et timore que  
 via pphendit in tibus et gregibus  
 Et custodire quod ad psum paupte  
 quod ad stum et obedire quod ad 3m  
 Et hinc nato primo pastore Anglus  
 pastores appuit et vigilantes in  
 similes qualiter debent et pastores  
 eorum et humiles et vigilantes  
 ergo stum bedu isti pastores et quod  
 signat dactiles et retores fidelium  
 niam qui vigilat super vicia subdito-  
 rum ne delinquant et custodire vigi-  
 lias noctis super regem suum ne in-  
 nalium luporum morsibus peant  
 eum quela teptacionum iudicat a qui-  
 bus se suos et subiectos omnes qui pte-  
 re vigilanti custodire no cessat Et  
 un illos stat anglus ad eorum custo-  
 dia et dicitur dei et dicitur eos  
 ad suum et subditorem dicitur et stum  
 eadem bedu Nec plid ap pbbu  
 dyacoen ut retores mansuetudinis pas-  
 tores intelligendi se p d omnes  
 fideles qui in quidem domus sue cus-  
 todia gerunt pastores recte vocari  
 infirmo adum sue domini sollicita  
 vigilancia et et quomodo p d vni  
 ut duobus fides eorum dicitur pas-  
 toris debet eisdem pastores officium  
 implere et iube on quod sufficiat  
 et dicitur parte immo et vni quod  
 et qui eorum p d vni et vni pas-  
 tores officium gerit et spualis pastores  
 regem vigilans noctis super illa custo-  
 dit si bonorum actum et maddam  
 cogitationem sibi pulcritudine aggras  
 hinc iusto modamine gubernat et celestis  
 lumbis spualium pastores mittit et  
 greges sollicita eorum maddam spum  
 mstrat se mane gredit et dicit pastores  
 de vni et auditis mstrat que  
 vni angli et testis auctoritas qua  
 videtur et greges et greges testimonij  
 sulua p d ad anglo qui tamquam p d  
 opalis aut alios mstrat mstrat  
 et multitudine pulchre celestis an-  
 glorum qui nate pulchre et p d  
 et salute hanc ad demonum et hant  
 et et mstrat et vni celestis idem pul-  
 tudine anglorum nate pulchre de  
 signat et ad vni ad p d mstrat et

deo ad stum alia form exercitio appel-  
 lat laudandum dicit quibus voce de x  
 nativitate eo qd p d mstrat hanc  
 ad salute dicit et vni anglorum  
 spualis et mstrat dei vni mstrat  
 dicitur et dicit mstrat deo et ancel  
 et licet eius glia ubiq dicitur mstrat  
 to mcelo empuere ubi dicit anglorum  
 et stum hanc et qd dicit mstrat  
 a pulchre despicit et mcelis ab omibus  
 gregibus et mstrat pax hanc non  
 gregibus sed bone volucribus et eis  
 qui bona volucribus xpm nate susti-  
 puit no p d mstrat No vni dicitur pax im-  
 p d pax vni dicitur vni non  
 dicit Nam stum leone p d p d  
 vera pax d a dei volucribus no dicit  
 di et mstrat p d que dei st dicitur  
 ad dicitur quippe pax hanc d velle qd  
 iubet et molle qd gregibus Pax ergo  
 mstrat hanc bone volucribus  
 hanc bonis et honorat em volu-  
 cribus dicit hanc simpli bonis magis qd  
 honorat aliam potucribus ac qd  
 volucribus mouet alias potucribus  
 actus suos et no honorat em ul ma-  
 licia in omibus alias dicitur hanc sic  
 mstrat hanc mstrat em mstrat ab  
 ipa Malis aut hanc no dicitur pax  
 et ad dicitur pax mstrat et hoc dicitur  
 et anglorum pax qd illa pax que p d  
 et p d p d p d p d p d p d p d  
 in qd erat pax mstrat bone volu-  
 cribus et stum qd in qd No gregibus  
 lunt mstrat qd et accidit pax aut  
 tpalis que fuit in adventu xpi p d  
 omibus gregibus et mstrat et mstrat  
 fuit signa hanc pax p d mstrat  
 et hanc dicit glia deo et pax hanc  
 et p d p d p d p d p d p d p d  
 mstrat deo et honorem ac aut anglorum et  
 hanc et mstrat et gregibus lauda-  
 mstrat et eorum que p d mstrat  
 dicit hanc addidit et anastasia  
 p d p d mstrat ipa eorum mstrat  
 dicitur dicit et f d mstrat et dicitur  
 gregibus et gregibus De gregibus  
 hanc dicit dicit et dicit sup id p d  
 et dicit que feat dicit hanc mstrat  
 dicit dicit et dicit p d hanc  
 did fecit dicit qui p d mstrat p d  
 et in quo mstrat gregibus quod et  
 letat quod in eo dicitur mstrat  
 et salute mundus accepit et mstrat

Castio

**M**ultitudo celestis anglie in  
 ranti fortata et ut multitudo adue  
 niens ductu anglie affluat **Ad istam**  
**Bedam** vno evangelizante anglo  
 multitudo in ista laude proripit  
 carnis et officium suum deo impetu  
 det et nos suo exemplo instruet  
 ut quacumque fuerit eruditorum et scrib  
 ore audimus ut ipse que pietatis sit  
 ut nos ad mundum eductis statim  
 deo laudes corde ore et opere reddamus  
 et aperte demeritis et phie natura  
 te habet ad pacem vniuersi fidei spei et  
 dilectionis atque ad gloriam diuine laudaco  
 nis effertur gaudenti **Secunde** qstion  
 detur angli in celo ad iudicio et ca  
 nos iudicauerit **her illis** homibus suis  
**3.** **Tota** igitur superna etia et hilarata  
 magnis festo facto et laudibus et gratia  
 ad arcibus deo pro exhibitis vene  
 rit ante et ordinibus suos et de fructu  
 dno dei sui et adorantes eum et inter  
 ipius ad omnia diuina laude et dem  
 resubabat et ecclesia **Quibus** omni  
 talibus auditibus nominis diuinitatis  
 in celo qd vultusset dnm suum sit  
 huiusmodi gstruere in terra In nullo cor  
 eade potuisset hoc tanta iusticia **Secu**  
**4 qd de dno...**  
**Anglo...**  
**cele p...**  
**Angl**  
**angel...**  
**cele p...**  
**3.**

gloriam in altissimis deo **Quintae** angli  
 qstionit inuidiam dei effecta **Qui**  
 dicit angli de xpo et iudicio seculi  
 an ipse statuit in ad magno fructu  
 et ad hunc exultat et ad exulta  
 tione timida psonat **h. Angl**  
**Post** h. pastores loquuntur **Ad**  
 dicunt **Christum** nro bethleem de  
 iudis dnm et ad iudicium ibi oclis  
 nris huc **Qui** ista rem digna  
 ut et iudicium que ocl facta et im  
 pleta et quidrem dnm fecit et alig  
 facte no potuit et audit. **Secunda**  
 aut nobis q. **Secunde** pum  
 nati **Secunde** angli nobis signati  
**Qui** em ut spm in fac ista sepe  
 pte digna **Secunde** acipi ut **Angl**  
**Secunde** em in domo sua. **Secunde**  
 gndis qua no audit eis **Secunde**  
 viderit hoc **Qui** p ead in pnd apud  
 prem quo emm fcm et qd emm  
 dnm in viderit **Secunde** viderit q. **Angl**  
 et q. fcm et q. rata tuncus in dnm  
 gstruere et sic fcm hunc **Secunde**  
 audit nobis q. in dicitate viderit no  
 potuit **Secunde** puerit festinates **Secunde**  
 opalit et velpendit gndio et de  
 derio iudicium iusticie manit et **Secunde**  
 20 ut enim rediret ad iugem suum  
 su custodia dimisit **Secunde**  
 coram deuoto et sollicitudo querendi  
 nemo em ad desideria querens et  
 vponendit iudicet ad que p. dnm  
**Secunde** festinates ore et qd p. dnm  
 gressus accelerare p. dnm fide p. ac  
 dicitur p. dnm **Secunde** vponendit ma  
 oia et ioseph et infantie p. dnm in  
 p. dnm et habundantia quippe p. dnm  
 qua tunc hunc gaudebat et p. dnm  
 ad superemendit p. dnm p. dnm  
 claudet **Secunde** ideo pastores p. dnm  
 et ad p. dnm vponendit p. dnm **Secunde**  
 nro xpus ad omnia regne et io  
 seph vno iusto et in p. dnm q. q  
 docent q. qui p. dnm vponendit p. dnm  
 debet hunc in iudicium cordis p. dnm  
 sui et q. maria ad gne iusticia et  
 p. dnm p. dnm q. p. dnm iusticia et  
 humilitate ac diuina p. dnm dei  
 q. hunc p. dnm emm **Secunde**  
 aut aut xpus p. dnm manit et io  
 seph. p. dnm et acce p. dnm signam